
Aquapark Olešná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

GPS souřadnice: 49.663237N, 18.308743E Adresa URL: aquapark-olesna.cz

Aquapark v Olešné nabízí širokou škálu nejen vodních atrakcí. K dispozici je krytý i letní aquapark.
KRYTÝ AQUAPARK
Krytý aquapark Olešná nabízí kromě 25 m dlouhého hlavního bazénu se stabilní teplotou přes 30° C
také další rozmanité atrakce.  Dominantou aquaparku jsou 90 m dlouhý tobogán a ještě o kousek delší 
divoká řeka.  Pro ty, kteří netouží po adrenalinu, jsou tu připraveny  masážní trysky všeho druhu,
vodní vířivky i perličková koupel.
V  odhlučněné zóně se nachází speciální bazének pro nejmenší s atrakcemi,  které navozují dojem
lodě.
Když zrovna neholdujete vodním radovánkám nebo  máte už vody dost, můžete navštívit saunový svět či
jednu z útulných  restaurací.
LETNÍ AQUAPARK
Letní aquapark Olešná nabízí 4 občerstvovací stánky s bohatým  sortimentem, bar s míchanými koktejly
a pergolu s občerstvením a  posezením. Ke sportovním aktivitám slouží beach volejbalové hřiště a 
také nohejbalové/volejbalové hřiště. Pronajmout si můžete lehátka a  vypůjčit si lze slunečníky,
koupací pomůcky pro děti, míče na volejbal,  beach volejbal a nohejbal.
V areálu je zajištěn doplňkový prodej opalovacích krémů, dámských  hygienických potřeb a dětských
koupacích plen. Před areálem je zajištěna  úschova jízdních kol a v areálu jsou bezpečnostní
skříňky na cenné  věci.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/30/aquapark-olesna/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 15:55:02


